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1. MARRJE DIIENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

. kam marré

Uné, i/fe nénshkruari /a " 2:‘4{/ L& 5 e:““‘ﬁ‘? 772
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
| menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Sproe G rrT A
(emér, mbiemér, nénshkrim)

210 FerT A

(emér, mér, nénshkrim)
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oy L TE ..MFNP. mBI e -.;ENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigjes)

po L] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S L Te dhénat e vendimit gjygésor .

Gjykata | N, dhe data SEh Masa e dénimit mei'- 5 Vepra penale per te cllen jeni dénua
- “vendimit giygésor | burglm Ak e

té formés sé preré | ot

Nenl

2. A jeni dénuar me burgim me vendim ésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shagiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

[

JO

hénat e
vendimit

gjygésor
jopérfundimtar

DO EE T ESSTL

(emér, mbigmér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro 7]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

o [BA

ivkim nga njé autoritet i huaj,

Organi procedues

Qyteti, Shteti

“TArsyet Periudha/Data | Rezulta

4. A keni gené ndonjéheré i ndalu
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [— """"""

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO [_X'

ar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese ér kryerjen e

Organi procedues

..Qyte_.t_i? Shtéﬁ' i

Arsyet

TPeriudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shiré

ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

p————

PO :

JO [T

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

28270

nouese e sigurisé personale, né fuqi

T LI TS

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ndalimi | daljes jashté shtetit
Detyrimi pér tu paraqitur né pb!i_cihé:: gjydésg.re".

Rl

Ndalimi dhe detyrimi i qgndrimit né njé vend 1& caktuar i
Garancia pasurore ‘ e 3 g
Arresti né shtépi i el
: Arresti né burg | (Bl [ff !
| Shirimi | pérkohsh&m né e spital psikiatsk pui e

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

[ Gjykata Qyteti, shteti - Vepra penale pérté | '==-fsve"‘;dimi:??
i | cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
e iy T S S

S i R ]

6. A dshté léshuar ndonjéheré ndaj personit_tuaj njé urdhér kérkimi_ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ o (KT

Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

T Rutoritefi | Arsyeja’ 1T Qytet, shtetl - Ekzekutimi (nése eshté
urdhérues T e TR T ;5._3_99_51=j§!)"5

&r iu masa e débimit nga njé shtet i huaj?
débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
drimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

7. A éshté marré ndonjé

(Me périashtim 1é rastit kur jeni

kané 16 béjné me rrequllat e gén
5 X pérbri pérgjigies)

ro [ Jo X1

z
241D & TENT Y 4
(emér, mbiem&g nénshkrim)

|
5
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Zgjedhjet %%Pé)ﬁpmzé?%ée dhénat e méposhtme:
e 6; {etiane : Arsyeja débimit ~ Periudhae | Té

Shteti ku keni , | debimitngashteti |
Jetuar i Dl iR s e

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

o [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytetidhe |  Arsyeja |  Periudha
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

2RLIDE D TH

2 E
(emér, mbiemﬁnshkrimj

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

2L/ Dem OEHTA

(emér, mbiemér, nénshkrin)

/
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

(Model KQ2-@4~1@]

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

=

Lo
A
b z
el

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

PER

[ ] Kryetar bashkie Qarku Elbasan -]
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ELBASAN

Data e zgjedhjeve 14/05/2023 J

1)}

DREJTUAR

I8 DETURL  SEMA

> Datélindja 25- @ ~(36/ A

i ! 1 1.
i
' 'E;t. (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwvv
=a
Sl 3 Adresa ELBASAN
e - - -
'_:_gg 4. Gjinia Ij M F 5. Vendlindja
e Bashkia Qarku D
RS Arsimiz| 1) HESME w
== N (Titulli) (Institucioni)
T meifundit )
Tz 2)
S & Y (Titulli) (Institucioni)
ST hershem : !
2F A
—_ (Titulli) {Institucioni)
=
Eksperienca | 1) il AR Sl ,
né puné: (Titulli) {Institucioni/kompania)
méEAfundit 2)
(Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
it (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershime
- 4)
(Titulli) {nstitucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) B AR _
s {emri i kualifikimit) {institucioni/organizata)
mé i fundit 2) i
méi (emri i kualifikimit) ~(Institucioni/organizata)
hershém ;
v 3)
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore
dhe politike:

candidati _LBANE  DETURY SEMIA

=

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)

(néﬂﬁkrimi)
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[Model KQZ -84 - @9)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

DEKLARATE PER PRANIMIN E KANDIDIMIT

FZgjed hjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023 }
G 1, TBLINE NETURL SEMIH- 2. Datélindja 45— 0/*(%/w
i& E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vwwv '
&8 |
Eg 3. Adresa F{éﬂﬁﬂh
HIT] .
E 2 4.Gjinia [_|m [X]F 5. Vendlindja ELBASAN Elbasan

Bashkia Qarku

4
POSH W

B o) (X part PARTIA ORA E SHQIPERISE |
b 5 (emri zyrtar i partisé) {shkronjat nistore)
= =
= b) D Koalicion :
T ; = e » . -
25 g (emri zyrtar i koalicionit) (shkronjat nistore)

c) ]j | propozuar nga zgjedhésit™

_J

D Kryetar bashkie Qarku Elbasan

Anétar i késhillit bashkiak Bashkia ~ ELBASAN ZAZ nr.

e
<L
=
Z 3
o
o

ill) KANDIDO)J
PER

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj pér zgjedhjet e geverisjes vendore.

* (aplikohet vetém né rastin e pérzgjedhjes sé opsionit ¢, Seksioni Il)

Nuk jam pjesé e asnjé partie apo koalicioni qé konkurron né zgjedhje, nuk do té mbéshtes
haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt apo kandidat tjetér gé konkurron né

zgjedhje, si dhe nuk jam financues i asnjé partie politike/koalicioni.

Kam hequr doré nga funksioni

Kandidati

Ik hE NETURL  SEWMIA

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)

1Y-3-20253

(data dd/mm/vvvv)




